I

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Гулькевичский район

от 23 января 2017 года № 57 «Об образовании
районного штаба по координации деятельности

народных дружин на территории муниципального
образования Гулькевичский район»

В связи с кадровыми и структурными изменениями в органах местного
самоуправления муниципального образования Гулькевичский район и
территориальных органах федеральных органов исполнительной власти,
руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 23 января 2017 года № 57 «Об образовании районного
штаба по координации деятельности народных дружин на территории
муниципального образования Гулькевичский район» изменение, изложив
приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

от 14.02.2020 № 196
г. Гулькевичи

Г лава муниципального обр
Г улькевичский район А.А. Шишикин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Г улькевичский район
от 14.02.2020 № 196

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Еулькевичский район

от 23 января 2017 года № 57
(в редакции постановления администрации

муниципального образования
Г улькевичский район
от 14.02.2020 № 196)

СОСТАВ
районного штаба по координации деятельности народных дружин
на территории муниципального образования Гулькевичский район

Власов
Александр Иванович

Долдов
Виталий Сергеевич

Прядко
Анастасия Геннадьевна

- заместитель главы муниципального образования
Г улькевичский район, начальник управления по
делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям, казачества, военным вопросам и
взаимодействию с правоохранительными
органами, атаман Гулькевичского районного
казачьего общества, руководитель районного
штаба;

- начальник отдела по взаимодействию с
правоохранительными органами, казачеством,
военным вопросам управления по делам
гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям, казачества, военным вопросам и
взаимодействию с правоохранительными
органами администрации муниципального
образования Гулькевичский район, заместитель
руководителя районного штаба;

- заместитель главы муниципального образования
Г улькевичский район, начальник управления по
социальной работе и взаимодействию со СМИ,
заместитель руководителя районного штаба;

2

Матяско
Никита Александрович

- заместитель начальника Отдела -  начальни
полиции Отдела МВД России по Еулькевич-
скому району, заместитель руководителя
районного штаба (по согласованию);

Четина
Ирина Дмитриевна

- главный специалист отдела по развитию
туризма и военно-патриотической работе
администрации муниципального образования
Еулькевичский район, секретарь районного
штаба.

Члены районного штаба:

Алексеенко
Роман Александрович

- глава Гирейского городского поселения
Еулькевичского района (по согласованию);

Бобров
Анатолий Александрович

- глава Соколовского сельского поселения
Еулькевичского района (по согласованию);

Бокова
Екатерина Александровна

- начальник отдела культуры администрации
муниципального образования Е улькевичский
район;

Вебер
Ирина Владимировна

- начальник отдела по делам несовершенно
летних администрации муниципального
образования Гулькевичский район;

Велькер
Юрий Альбертович

- глава Скобелевского сельского поселения
Еулькевичского района (по согласованию);

Вересов
Алексей Геннадьевич

- глава сельского поселения Венцы-Заря
Еулькевичского района (по согласованию);

Г орошко
Александр Александрович

- глава Еулькевичского городского поселения
Гулькевичского района (по согласованию);

Г остева
Оксана Анатольевна

- начальник отделения по делам несовершенно
летних отдела участковых уполномоченных
полиции и по делам несовершеннолетних
Отдела МВД России по Гулькевичскому району
(по согласованию);

Г ригоренко
Елизавета Александровна

- начальник отдела по делам СМИ управления по
социальной работе и взаимодействию со СМИ
администрации муниципального образования
Еулькевичский район;

3

Дудникова
Наталья Владимировна

- начальник управления образования
администрации муниципального образования
Еулькевичский район;

Загривый
Сергей Владимирович

- начальник участковых уполномоченных
полиции отдела участковых уполномоченных
полиции и по делам несовершеннолетних
Отдела МВД России по Гулькевичскому району
(по согласованию);

Загустин
Александр Петрович

- начальник Отделения вневедомственной охраны
по Гулькевичскому району -  филиала
федерального государственного казенного
учреждения «Управление вневедомственной
охраны войск национальной гвардии
Российской Федерации по Краснодарскому
краю» (по согласованию);

Зайченко
Александр Сергеевич

- глава сельского поселения Союз Четырех
Хуторов Гулькевичского района (по
согласованию);

Иванова
Наталья Алексеевна

- глава Новоукраинского сельского поселения
Гулькевичского района (по согласованию);

Климанов
Алексей Сергеевич

- глава Тысячного сельского поселения
Гулькевичского района (по согласованию);

Карпенко
Елена Сергеевна

- исполняющий обязанности главного врача
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Гулькевичская центральная
районная больница» министерства
здравоохранения Краснодарского края (по
согласованию);

Комышева
Светлана Викторовна

- руководитель государственного казенного
учреждения Краснодарского края «Центр
занятости населения Гулькевичского района»
(по согласованию);

Маркелов
Евгений Николаевич

- руководитель управления социальной защиты
населения министерства социального развития и
семейной политики Краснодарского края в
Гулькевичском районе (по согласованию);

Матвиенко
Анатолий Николаевич

- глава Комсомольского сельского поселения
Гулькевичского района (по согласованию);

Павлов
Алексей Александрович

- первый заместитель атамана Гулькевичского
районного казачьего общества (по
согласованию);

Пахомов
Дмитрий Анатольевич

- глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района (по согласованию);

Пеплов
Владимир Александрович

- глава сельского поселения Кубань
Гулькевичского района (по согласованию);

Рогоза
Антон Иванович

- глава Красносельского городского поселения
Гулькевичского района (по согласованию);

Смородина
Оксана Валерьевна

- глава Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района (по согласованию);

Тимченко
Екатерина Андреевна

- исполняющий обязанности начальника отдела
по делам молодежи администрации
муниципального образования Гулькевичский
район;

Ткаченко
Алексей Алексеевич

- начальник отдела физической культуры и
спорта администрации муниципального
образования Гулькевичский район;

Харланов
Андрей Александрович

- глава Отрадо-Кубанского сельского поселения
Гулькевичского района (по согласованию);

Хвостикова
Маргарита Викторовна

- начальник отдела по вопросам семьи и детства
администрации муниципального образования
Гулькевичский район;

Чистоусов
Сергей Николаевич

- глава Отрадо-Ольгинского сельского поселения
Гулькевичского района (по согласованию).».

Заместитель главы муниципального образования
Гулькевичский район, начальник управления
по делам гражданской обороны, чрезвычайным „
ситуациям, казачества, военным вопросам и —.^
взаимодействию с правоохранительными органами ( pj\ А.И. Власов